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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE
VENDIM
Nr. P | date [°2:2018
PER

MIRATIMIN E STRATEGJISE KOMBETARE TE MENAXHIMIT
TE INTEGRUAR T BURIMEVE UJORE, 2018-2027

Né& mbéshtetje t€ nenit 100 t&¢ Kushtetutés, dhe t& shkronjés “b”, t& pikés 4
t€ nenit 8, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e integruar t& burimeve ujore”,
me propozimin e ministrit t&€ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Miratimin e Strategjis€ Kombétare t& Menaxhimit té Integruar t& Burimeve
Ujore, 2018-2027, sipas tekstit qé i bashkélidhet kétij vendimi.

2. Ngarkohen organet pérgjegjése pér administrimin e burimeve ujore, Ministria
e Financave dhe Ekonomisé dhe t& gjitha institucionet e pérmendura né tekstin
e késaj strategjie pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi pas botirit né “Fletoren zyrtare”.

EMINISTRI

MINISTRI I BUJQESISE
DHE ZHVILLIMIT RURAL

NIKO PELESHI

Né& mungesé dhe me porosi




